РЕШЕНИЕ

                 публичных слушаний

        Ефимовского городского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

                                               15 декабря  2016 года   № 2
О результатах  публичных слушаний по вопросу  «О бюджете  Ефимовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с Уставом Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, на основании Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.11.2009 года № 16, обсудив проект решения совета депутатов Ефимовского городского поселения «О бюджете Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», рассмотрев предложения и замечания,  РЕШИЛИ:

1. Учесть все предложения и замечания, высказанные в ходе обсуждения проекта решения совета депутатов «О бюджете Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2. Рекомендовать совету депутатов Ефимовского городского поселения принять решение совета депутатов «О бюджете Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».
          3. Разместить решение  на официальном сайте Ефимовского городского поселения и опубликовать в газете «Новый путь».
Председатель:

Жуков А.И.                  _______________

Члены комиссии:

Зобкова В.А.
        _______________

Мурзенкова Г.И.         _______________

                                                  Долгополов В.Ф.         _______________

                                                  Трифонов Ф.В.             _______________